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Artikel - Nr.: 17.01

Artikelbezeichnung: Kleine Fruchtjuwelen Auslese

EAN-Nr.: 4260126866096

Zutaten:

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, SAHNE, Wasser, VollMILCHpulver, Kakaomasse,
BUTTER, Glukosesirup, Alkohol, Arrak, Emulgator:Sojalecithine, Kokosflocken,
SAHNEpulver, Vanille-Extrakt, Emulgator: SOJAlecithine; natürliches Vanillearoma,
Joghurt, Maltodextrin, Schwarze Johannisbeeren getrocknet, Vanillepulver,
Sonnenblumenlecithin, Himbeeren, Kakaopulver, Aromaextrakt, Karamell,
Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Invertzuckersirup, Säureregulator: Kaliumcarbonate;
natürliches Aroma, Säuerungsmittel: Zitronensäure; Zitronensäure E330, Aromen,
Kirschwasser, Farbstoffe: Azorubin, Tartrazin, Patentblau V; Fruchtsaftkonzentrat,
Erdbeeren, Ananassaftkonzentrat, Aromastoffe, Kondensmilch,
Maracujasaftkonzentrat, Komplexbildner: Zitronensäure; Propylenglykol, Farbstoff
E124, färbendes Lebensmittel: Pflanzenextrakte; Original Jamaica Rum,
Johannisbeersaftkonzentrat, Heidelbeersaftkonzentrat, Rote-Beete-Saftkonzentrat,
Joghurtpulver, Verdickungsmittel: Natrium-Carboxymethylcellulose; Sorbinsäure,
natürliches Cassisaroma mit anderen natürlichen Aromen, Rote Beeteextrakt,
Karottenextrakt, Färbende Pflanzenkonzentrate Karotte,Kürbis, modifizierte Stärke,
färbendes Pflanzenkonzentrat Karotte Kürbis, Speisesalz.

Salz (g) 0,01

Eiweiß (g) 3,6

Zucker (g) 48,8

49,0Kohlenhydrate (g)

gesättigte Fettsäuren (g) 18,6

Fett (g) 30,4

Energie (kcal)

Energie (kJ) 2.072

495

Nährwerte pro 100g:

Transport und Lagerungbedingungen

Mindesthaltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Produktinformation
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wenn ja,
aus welcher Zutat

Allergene ALBA
Ja

im Produkt

Nein NeinJa

enthalten
eventuelle

Kreuzkontamination

¨ þ ¨ þKuhmilchprotein

¨ þ ¨ þLactose

¨ þ ¨ þHühnerei

¨ þ ¨ þSojaprotein

¨ þ ¨ þSojaöl

¨ þ ¨ þGluten

¨ þ ¨ þWeizen

¨ þ ¨ þRoggen

¨ þ ¨ þRind

¨ þ ¨ þSchwein

¨ þ ¨ þHuhn

¨ þ ¨ þFisch

¨ þ ¨ þSchalen- und Krustentiere

¨ þ ¨ þMais

¨ þ ¨ þKakao

¨ þ ¨ þHefe

¨ þ ¨ þGemüse und Hülsenfrüchte

¨ þ ¨ þNüsse

¨ þ ¨ þNussöl

¨ þ ¨ þErdnuss

¨ þ ¨ þErdnussöl

¨ þ ¨ þSesam

¨ þ ¨ þSesamöl

¨ þ ¨ þGlutamat

¨ þ ¨ þSulfit ( E220 bis E 228 )

¨ þ ¨ þBenzoesäure und PHB ( E 210 bis
E 219 )

¨ þ ¨ þAZO Farbstoffe

¨ þ ¨ þTatrazin ( E 102 )

¨ þ ¨ þZimt

¨ þ ¨ þVanillin

¨ þ ¨ þKoriander

¨ þ ¨ þSellerie

¨ þ ¨ þUmbellifereae

¨ þ ¨ þSonstiges
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Allergene EU wenn ja,
aus welcher ZutatJa

im Produkt

Nein NeinJa

enthalten
eventuelle

Kreuzkontamination

¨ þ þ ¨Glutenhaltige Getreide und
-erzeugnisse

¨ þ ¨ þKrebstiere und -erzeugnisse

¨ þ ¨ þEier und -erzeugnisse

¨ þ ¨ þFisch und -erzeugnisse

¨ þ ¨ þErdnüsse und -erzeugnisse

þ ¨ ¨ þ  Sojaeiweiß, E 322Soja und -erzeugnisse

þ ¨ þ ¨  Butter, Vollmilchpulver,Milch und -erzeugnisse

þ ¨ þ ¨  Mandeln, HaselnusskerneSchalenfrüchte und -erzeugnisse

¨ þ ¨ þSellerie

¨ þ ¨ þSenf

¨ þ ¨ þSesamsamen

¨ þ ¨ þSchwefeldioxid und Sulfite >
10mg/kg, > 10mg/L, als SO2

¨ þ ¨ þLupinen und - erzeugnisse

¨ þ ¨ þWeichtiere (Schnecken, Muscheln
oder Kopffüßler)

Das gelieferte Produkt entspricht in allen Punkten allen relevanten gesetzlichen Anforderungen.

Die obigen Angaben basieren auf den momentanen Lebensmittelrechtlichen Vorschriften. Aus produktionstechnischen 
Gründen, auf Grund unterschiedlicher Proveniencen sowie bedingt durch die bei natürlichen Rohstoffen üblichen 
Schwankungsbreiten, können sich im Einzelfall Abweichungen ergeben. Das gelieferte Produkt wurde von uns auf 
seine optische und sensorische Beschaffenheit geprüft und entspricht der kontrollierten guten Herstellungspraxis
unseres Hauses.

Bestätigung

Ansprechpartner für Qualitätssicherung und Lebensmittel-Kennzeichnung:

e-mail: info@c-bauer.de

- der geltenden Deutschen Lebensmittel- u. Zusatzstoff - VO,
- den geltenden Europäischen Lebensmittelrechtlichen Vorschriften.

Frau Silvia Schramm Tel: +49 (0) 9263 / 215
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